
UCHWAŁA NR VIII/39/24 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy na okres kolejnych 5 lat 
w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145), Uchwały Rady Gminy Gorzyce nr 
LV/356/18 z dnia 09 lipca 2018 roku w sprawie określenia zasad, nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 
nieoznaczony Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy dzierżawy na okres kolejnych 5 lat na cele rolne 
w trybie bezprzetargowym działki należącej do Gminy Gorzyce 

1) o nr ewid. 473/1 o pow. 0,6000 ha, obręb Trześń nr KW TB1T/00035899/3 dla Pani Marzeny Michalskiej 

2) o nr ewid. 3/1 o pow. 2,0000 ha, obręb Motycze Poduchowne nr KW TB1T/00046894/8 dla 
Stowarzyszenia Wędkarskiego Sanna Motycze 

3) o nr ewid. 997 o pow. 0,3971 ha, obręb Sokolniki nr KW TB1T/00037348/0 dla Pani Barbary Motas 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Krzysztof Maruszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A8662FC-FCC4-4F20-9B2D-D7DD07841256. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/39/24 RADY GMINY GORZYCE z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


